
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 98  DEL 20/10/2015  
 
 

REG.GEN. N. 356 

DEL20/10/2015 

 
OGGETTO: 

L.R. 29/98 - TUTELA E VALORIZZAZIONE CENTRI STORICI DELLA SARDEGNA - 
INTERVENTI DI RECUPERO PRIMARIO DI FABBRICATI RICADENTI ALL'INTERNO 
DEL CENTRO DI ANTICA E PRIMA FORMAZIONE DEL CENTRO STORICO DI 
ARITZO. APPROVAZIONE BANDO 2015.      

 
L’anno duemilaquindici del mese di ottobre del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

Vista l'allegata proposta di determinazione. 
 
Visti:  
la deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 20 settembre 2002 con la quale venivano istituite le 
posizioni organizzative modificata con successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 26 gennaio 
2011, relativa all'approvazione della dotazione organica e all'individuazione delle competenze per materia di 
ciascuna organizzazione; 
 
il Decreto Sindacale n. 15 del 24.08.2015 relativo alle funzioni della sottoscritta Dott. Ing. Valentina Carboni 
come responsabile del Servizio Tecnico; 
RICHIAMATA  
 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 41 del 16 luglio 2012, specificamente l’articolo 11; 
Dato atto: 
che la presente determina costituisce mera decisione e la sua sottoscrizione vale anche quale apposizione 
del parere di regolarità tecnica e attribuzione dell'esecutività, non essendo previsti riflessi diretti o indiretti 
sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio, che richiedano il parere di regolarità contabile; 
 
Visto il D.LGS. 18/08/2000, n.267; 
 

DETERMINA 

Di approvare l'allegata proposta di determinazione che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento e che costituisce mera decisione dirigenziale e non implica impegno di spesa a carico del 
bilancio; 
 
La trasmissione del presente atto alla Segreteria Comunale per gli adempimenti successivi. 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

-Dott. Ing. Valentina Carboni- 

 



 

 

 

 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 

 


